- TBILISO \
Menu‘

Kaz dy wtorek ZAMOW ONLINE
CHINKALI DAY

Codziennie -10%
za odbior osobisty

&



PODARUJ NIEZAPOMNIANA
PODROZ PRZEZ SMAKI GRUZJI

Idealny prezent na kazda okazje:
urodziny, Swieta, rocznice, a hawet bez okazji!

TBILISQO

GRUZINSKA GOSCINNOge

Vouc HER
PODARUNKOWY

700 =t

ZNAJIDZIESZ

TO W MENU
CHINKALI DAY

-MENU GEOWNE KAZDY WTOREK
. TRUSKAWKOWE MENU 2-GA PORCJA CHINKALI GRATIS!
- KOKTAJLE Zamow dowolng porcje chinkali, a 2-ga,

identyczng, otrzymasz w prezencie*

*Promocja nie dotyczy chinkali: z borowikami i pieczarkami; z krewetkami; z kurczakiem
i pieczarkami; z wiSnig oraz sosem sabayon. Oferty nie mozna taczy¢ z innymi promocjami
i specjalnymi ofertami cenowymi, a takze nie dotyczy zamowief z wykorzystaniem voucheréw.




WYJATKOwA

Z E ST AW STWORZONA DO DZIELENIA SIE!

PROPOZYCg,,

DLA DWOJGA

CHACZAPURI PO MEGRELSKU 270 g
PIECZONY KURCZAK

(SOS DO WYBORU) 2 porcje
CHINKALI 4 szt
DOMOWE WINO 150 mL/300 ml

LUB LEMONIADA
CYTRUSOWO-ESTRAGONOWA

2683185

*Popros kelnera o karte alergendow.



CHACZAPURI

CHACZAPURI PO ADZARSKU 280 g/550 g
sery: suluguni i imeretynski, zottko

CHACZAPURI PO ADZARSKU 330¢g
Z BEKONEM

sery: suluguni i imeretynski, zottko,

bekon

CHACZAPURI PO ADZARSKU 330¢g

Z BOROWIKAMI | PIECZARKAMI
sery: suluguni i imeretyinski,
z0ttko, grzyby, olej truflowy

CHACZAPURI PO ADZARSKU 280 g/500 g
Z WOt OWINA

wotowina, zottko

*Popros kelnera o karte alergenow.

35/55

39

43

37/55

CHACZAPURI IMERETYNSKIE

sery: suluguni i imeretynski

CHACZAPURI PO KROLEWSKU

sery: suluguni i imeretynski

CHACZAPURI PO MEGRELSKU

sery: suluguni i imeretynski

CHACZAPURI 4 SERY

sery: suluguni i imeretynski, wedzony,

dorblu

KUBDARI

wotowina

CHACZAPURI Z KURCZAKIEM
| PIECZARKAMI

kurczak, pieczarki, ser suluguni

270 g/500 g

370 g

270 g/500 g

300 g/500 g

300 g/500 g

300 g/500 g

29/45

47

35/49

39/55

39/49

35/47



CHINKALI

MINIMALNE ZAMOWIENIE -
3 SZT JEDNEGO RODZAJU

CHINKALI Z WOt OWINA

wotowina, rosdt z kurczaka

CHINKALI Z WIEPRZOWINA

wieprzowina, rosdot z kurczaka

CHINKALI Z WOtOWINA
ORAZ WIEPRZOWINA
wotowina oraz wieprzowina,
rosot z kurczaka

CHINKALI Z BARANINA

baranina, rosot z kurczaka

CHINKALI Z SEREM | ZIOEAMI

sery: imeretyhnski i suluguni

CHINKALI Z BOROWIKAMI

| PIECZARKAMI

grzyby, sery: imeretynski i nadugi,
sSos winno-Smietanowy

1 szt

1 szt

1 szt

1 szt

1 szt

1 szt

12

CHINKALI Z £+tOSOSIEM
ser nadugi, toso§, sos czkmeruli,
tom yam pasta, olej zielony

CHINKALI Z KREWETKAMI
ser nadugi, krewetki, sos czkmeruli,
tom yam pasta, olej zielony

SMAZONE CHINKALI

Z KURCZAKIEM | PIECZARKAMI
kurczak, pieczarki, ser suluguni,

sos czkmeruli

CHINKALI Z WI§NIA
ORAZ SOSEM SABAYON
wignia, sos sabayon, maliny
liofilizowane

4 szt

4 szt

5 szt

3 szt

49

49

447

35

*Popros kelnera o karte alergendow.



PRZYSTAWKI
NA ZIMNO

£OS0OS Z SOSEM MANGO

tosoS marynowany, sos ceviche,

295 g

czerwona cebula, shotis puri
(pieczone)

ROLADKI Z BAKEAZANA

Z NADZIENIEM ORZECHOWYM VY
roladki z nadzieniem z baktazana

i orzechdow wtoskich, granat, rukola,
orzech mielony, olej zielony

230 g

ROLADKI Z CUKINII

Z NADZIENIEM SEROWYM
cukinia grillowana, granat, orzech
mielony, olej zielony, pomidor,
nadzienie serowe, czosnek

250 g

DESKA SEROW
sery: imeretyhnski, suluguni, dorblu,
orzech nerkowca, zurawina suszona,
orzech mielony, miod

150 g/300 ¢ 25/49

45

37 TATAR WOtOWY TRADYCYJNY

200 g 57

wotowina, musztarda francuska,
jajko, pikle

TATAR WOLOWY Z MANGO

200 g 59

wotowina, sosy: pieprzowy, sweet

35 chili, cebula czerwona, mango, jajko

TATAR Z TUNCZYKA

200 g 59

tuhczyk, czerwona cebula, awokado,
serek Smietankowy, shotis puri

TATAR Z MARYNOWANEGO

200 g 59

£OSOSIA
tosos marynowany, pomidor,
ser Smietankowy, koperek

TATAR Z +tOSOSIEM | MANGO

200 g 59

toso§, awokado, ogorek,
ser Smietankowy, sos mango chili

DOMOWE KISZONKI

205 g/550 g 20/39

liscie marynowanej kapusty, kiszone:

kapusta, ogorki, pieczarki, zielony

pomidor, marchew po koreansku

GRUZINSKI TALERZ

450 g 35

WARZYWNY V'

ogbdrek, pomidor, cebula czerwona,
pietruszka, papryka

p Vegan friendly

*Popros kelnera o karte alergendow.



PRZEKASKI
NA CIEPtO

KREWETKI PO BATUMSKU 320/100g B9
sos winno-Smietanowy, krewetki,
pomidor, limonka, shotis puri

LoBIO V) vsos 20

fasola czerwona

LOBIO Z PIECZARKAMI /) 250 g 24

fasola czerwona, pieczarki

£OS0OS W SOSIE CZKMERULI  300c/100¢5 55
tosos§, sos czkmeruli,
ser imeretynski, pomidor, shotis puri

PIECZARKI FASZEROWANE 220 g 29
SEREM SULUGUNI

pieczarki, sery: suluguni i imeretynski

PANIEROWANY SER SULUGUNI 5 szt 39

ser suluguni, sos zurawinowy

PALUSZKI RYBNE 170g/50g 29
paluszki rybne, sweet chilli-mmajonez,
cytryna

p Vegan friendly ) Spicy *Popros kelnera o karte alergendow.



SALATKI

PRAWDZIWA GRUZINSKA
SAELATKA Y

pomidor, ogdrek, cebula czerwona,
sos orzechowy, orzech wtoski

SAEATKA Z KURCZAKIEM

I SWIEZYMI WARZYWAMI

mix satatki, filet z kurczaka,
dressing z kolendrg, pomidor, ogorek

SAEATKA Z ROASTBEFEM
| GRUSZKA

rostbef wotowy, sos tsakhton,
pomidor, mix satat, narszarab,
gruszka

SAEATKA Z £tOSOSIEM
awokado, mix satat, tosoSs, sezam,
ogodrek, pomidor, sos pesto, komosa
ryzowa

p Vegan friendly I Spicy

350 g

350 g

340 g

350¢g

29

45

45

47

ZUPY

BULION Z KURCZAKIEM 400 g
makaron, rosot z kurczaka,
udko z kurczaka

CHARCZO ) 400 g
ryz, wotowina, zupa charczo,

kolendra

BULION Z MINI CHINKALI 400 g

rosot z kurczaka, marchew baby,
mini chinkali

27

35

32

*Popros kelnera o karte alergendow.



DANIA GEOWNE

SKRZYDEEKA Z KURCZAKA 34049 45
smazone skrzydetka z kurczaka,

sos do wyboru:

winno-Smietanowy/czkmeruli/BBOQ

PIECZONY KURCZAK

Z PUREE ZIEMNIACZANYM
kurczak pieczony, puree
ziemniaczane, sos do wyboru:

300g/250g B3

winno-Smietanowy/czkmeruli

CZASZUSZULI 500 g 57
Z PUREE ZIEMNIACZANYM

czashushuli z wotowiny, puree

ziemniaczane

LULA KEBAB Z KURCZAKA

kurczak, puree ziemniaczane,

250 g/200g B3

marchew po koreansku,
marynowana czerwona cebula

LULA KEBAB Z WOLOWINY
wotowina, puree ziemniaczane,
marchew po koreansku,

250 g/200 g 59

marynowana czerwona cebula

LULA KEBAB Z BARANINY
baranina, marynowana czerwona
cebula, puree ziemniaczane

250 g/200 g 69

GRILLOWANA PIERS
Z KURCZAKA

kurczak, ziemniaki wiejskie

250 g/100g 49O

GRILLOWANA POLEDWICA
WIEPRZOWA

wieprzowina, ziemniaki wiejskie

250 g/100 g 55

COMBER JAGNIECY
jagniecina, placek ziemniaczany

200 g/150 g 95

(krokiet ziemniaczany), sos zurawinowy

PIECZONE UDKO Z KACZKI

Z PUREE ZIEMNIACZANYM
pieczone udko z kaczki,

SOS zurawinowy, puree ziemniaczane,
tatar jabtkowy, bazylia

230g/200g B9

ZESTAW MIESNY 1200 g 195
grillowana poledwica wieprzowa,

grillowana piers z kurczaka, kebab

z wotowiny, kebab z kurczaka,

ziemniaki wiejskie, lawasz, adzyka

sos gruzinhski

PSTRAG W SOSIE CZKMERULI 420 g 69
marynowany pstrag, olej zielony,
cytryna, sos czkmeruli, zielona cebula

PIECZONY £0OS0S

Z PUREE ZIEMNIACZANYM
toso§g, puree ziemniaczane, szpinak,
rukola, cytryna

1560 g/160 g 65

*Popros kelnera o karte alergendow.



DODATKI

PUREE ZIEMNIACZANE

PUREE ZIEMNIACZANE
Z SEREM SULUGUNI

FRYTKI V'

PIECZONE ZIEMNIAKI

Z GRUZINSKIMI PRZYPRAWAMI

PIECZONE WARZYWA V'

cukinia, papryka, pomidor, cebula

czerwona, pieczarki

SHOTIS PURI

DESERY

CHINKALI Z WISNIA
ORAZ SOSEM SABAYON

NAPOLEON
WAFLOWA KROWKA

CIASTO DNIA

LODY

100 g/200 g 6/12

3 szt

350¢g

160 g

250 g

100 g

200 g

200 g

150 g

200 g

250 g

35

32

25

29

15

p Vegan friendly

19

25

15

15

27

SOSY

ADZYKA som B
GRUZINSKI som 6
CZKMERULI som 6
TKEMALI som 6
NARSHARAB =om &
KETCHUP som 3
MAJONEZ som 3

3

SMIETANA 50 ml

*Popros kelnera o karte alergendow.



NAPOJE
DOMOWE

LEMONIADA MALINA-BAZYLIA soomiist 17/69

LEMONIADA soomyist 17/69

CYTRUSOWO-ESTRAGONOWA

KOMPOT soomi/1s1 12/49

WODA | SOKI

LEMONIADA GRUZINSKA

WODA KROPLA BESKIDU
szkto (gaz/ng)

WODA ACOQUA PANNA
WODA BORJOMI (szkto)
WODA SAIRME (szkto)
COCA-COLA (SZKtO)
COCA-COLA ZERO (szkto)
SPRITE (szkto)

FANTA (szkto)

KINLEY (TONIC) (szkto)

SOK SWIEZO WYCISKANY
Z POMARANCZY

SOK SWIEZO WYCISKANY
Z GRANATU

SOKI:
POMARANCZA/JABEKO/
MULTIWITAMINA

0,51 17
0,33/0,75 L 7/19

o2s/0751 9/23
0,51 17
0,5 17

0,25 S
0,25 =]
0,25 o
0,251 =]
0,25 o
0,31 20
0,31 25

o2s/0751 9/25B

HERBATA

HERBATA w asortymencie
HERBATA IMBIROWA
HERBATA MALINOWA

KAWA

ESPRESSO
AMERICANO

CAPPUCCINO
FLAT WHITE
LATTE

12
17
17

10
12

14
16
16



WINO DOMOWE

WINO DOMOWE
czerwone, potwytrawne

WINO DOMOWE
biate, pétwytrawne

somiost 15/49

somost 15/49

KARTA WIN
BIALYCH

BADAGONI ALAZANI VALEY
biate, potstodkie

150 ml/0,75 L 17/65

GURAMISHVILI'S SAGURAMO 150 myo7s 1 25/115
biate, wytrawne

GURAMISHVILI'S TSOLIKAURI
biate, wytrawne

IVERIA EVROPULI
biate, wytrawne

QOVEVRI RKATSITELI
biate, wytrawne

MARANI GEMIERI
biate, potwytrawne

MARANI TVISHI
biate, potstodkie

127

0,75 1

1somio7st 19/75

115

0,75 1

150 ml/0,75 | 19/75

149

0,75 1

MARANI TSINANDALI
biate, wytrawne

1somuo7st 19/75

KARTA WIN
CZERWONYCH

BADAGONI ALAZANI VALEY
czerwone, potstodkie

BADAGONI KINDZMARAULLI
czerwone, potstodkie

somio7st 17/65

150 ml/0,75 L 21 /79

BADAGONI SAPERAVI
czerwone, wytrawne

somiozst 19/75

GURAMISHVILI'S 0751 127
DANAKHARULI

czerwone, wytrawne

GURAMISHVILI'S SHAVKAPITO o751 127

czerwone, wytrawne

IVERIA MUKAZANI
czerwone, potwytrawne

QVEVRI SAPERAVI
czerwone, wytrawne

MARANI GEMIERI
czerwone, potwytrawne

150 ml/0,75 L 21 /79

150 ml/0,75 L 25/115

150 mo7s L 23/85

MARANI SAPERAVI 0751 79
czerwone, wytrawne
MARANI KHVANCHKARA 0751 149

czerwone, potstodkie



PIWA

PIWO GRUZINSKIE 051

KSIA2ECE ZEOTE PSZENICZNE o,33/05!
(lane)

PILSNER URQUELL (lane) 0,33/0,5 |
PSZENICZNE 051
HAZY IPA 051
PSZENICZNE Z BRZOSKWINIA 051
NEW ENGLAND DIPA 051
LECH 0% BUTELKOWE 051

19

15/17

17/19

19
19
19

19
17

WINA MUSUJACE

PROSECCO | CASTELLI 075 85
D.O.C. 11%

GRANDE CONTE PROSECCO 1somio7s1 19/75
D.O.C, wytrawne

GRANDE CONTE PROSECCO 075 1 75
D.O.C, extra dry

KOKTAJLE
ALKOHOLOWE

LONG ISLAND 300 ml 37
APEROL SPRITZ 270 ml 29
GIN TONIC 300 ml 29

MOJITO KLASYCZNE 300 ml 27



MOCNE

ALKOHOLE

WHISKEY JACK DANIEL™S
WHISKEY JAMESON
GIN BEEFEATER DRY

RUM HAVANA CLUB
ANEJO 3

TEQUILA OLMECA SILVER
WODKA ABSOLUT
WODKA FINLANDIA
WODKA WYBOROWA

WODKA WYBOROWA
EXQUISITE

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

19
23
15
15

23
17
17

15

CHACHA MTSVANE
CHACHA RKATSITELI
CHACHA SAPERAVI

CHACHA OLD KAKHETI
CLASSIC

CHACHA OLD KAKHETI
AGE IN OAK

CHACHA OLD KAKHETI
HONEY

BRANDY OLD KAKHETI 5*
BRANDY OLD KAKHETI 7*
BRANDY OLD KAKHETI 10*
BRANDY ARARAT 5*

BRANDY SARAJISHVILI
VS BLACK

BRANDY SARAJISHVILI
VS VSOP

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

12
12
12
12

12

12

12
14
17
15
15

23



TBILIS O, {{ysushija

GRUZINSKA GOSCINNOSC

KOKTAJLE

TBILISO SOUR

chacha, angustura bitter,
sok z cytyrny, syrop cukrowy,
syrop passion fruit, cytryna

12om 27 2t

WHISKY SOUR

whisky, angustura bitter,
sok z cytryny, syrop cukrowy,
pomarancza

1om S0 2t

CUBA LIBRE

rum, coca-cola, limonka
isom 27 2t

GEORGIAN SPRITZ

prosecco, lemoniada estragonowa,
syrop passion fruit, limonka, mieta

seoml S0 Zt

HUGO SPRITZ

prosecco, woda gazowana,
syrop ederflower, mieta, limonka

ssoml S zt

TBILISO SUNSET

chacha , wino biate, tonic,
syrop passion fruit, syrop
poziomka, truskawka

200 ml S 2t

BRANDY ROSE

brandy , sok z cytryny, miod,
woda rozana, grenadyna,
suszone paki roz

1om 31 2t

RKATSITELI SANGRIA

wino biate, prosecco, syrop
passion fruit, woda gazowana,
limonka, jabtko, gruszka, zurawina

260 mi/ssoml 28 Z‘t/89 zt

SAPERAVI SANGRIA

wino czerwone, sok z pomaranczy,
syrop poziomka, sok z cytryny,
woda niegazowana, malina,
truskawka, wisnia

260 mi/ssoml 28 Z{'/89 zt

*o0 karte alergenow i wykaz sktadnikow zapytaj kelnera



TBILIS O, {ysushija

GRUZINSKA GOSCINNOSC

KOKTAJLE
BEZALKOHOLOWE

TBILISO SUNSET 0% HUGO 0%

tonic, syrop poziomka,

. rosecco 0%, woda gazowana,
mieta, truskawka P N 9

syrop elderflower, mieta, limonka

ssoml 26 Zt ssomt 27 Zt

GEORGIAN SPRITZ 0%

prosecco O %, lemoniada
estragonowa, syrop passion fruit,
limonka, mieta

MOJITO 0%

sprite,woda gazowana,
limonka, miegta, cukier trzcinowy

soomt 21 zt ssomt 27 zt

APEROL SPRITZ 0%

aperitivo 0%, prosecco 0%, LECH 0%
woda gazowana,pomarancza W ASORTYMENCIE
270 ml 27 z{ 500 ml 17 Zf

*o karte alergenow i wykaz sktadnikow zapytaj kelnera



7

7

instagram ﬂ facebook
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